
 
 
 
 
       
 
 
 
 

 

Via Gramsci, 89/91 

71122 Foggia Italia 

Telefono  +39 0881 338 – 324/420/357 

 

ufficioelettorale@unifg.it 

www.unifg.it 

Il Direttore generale 

Dott.ssa Teresa Romei 

 

Area Affari Generali 

Responsabile dott.ssa Annamaria Volpe 

 

Servizio Organi Collegiali, Normativa e Procedure Elettorali 

Responsabile dott. Marco Baudille 

 

Unità Procedure Elettorali 

Responsabile dott.ssa Viviana Maggio 

 

 

 

 

 

                           Oggetto:  COMPOSIZIONE DEL COMITATO PER LO SPORT UNIVERSITARIO 

(C.S.U.) DELL’UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI FOGGIA. 

 

IL RETTORE 
 

VISTO lo Statuto di Ateneo; 

VISTO il D.R. n. 56 – 2023, prot. n. 27111 – II/2 del 23.05.2023, 

relativo al conferimento delle deleghe rettorali a professori e 

ricercatori dell’Università degli Studi di Foggia, con il quale il 

prof. Sergio Bellantonio è stato nominato delegato allo Sport e 

Doppia Carriera, con decorrenza dal 23.05.2023 e sino alla 

scadenza del mandato rettorale; 

VISTO il D.R. Rep. n. 2182 - 2022, prot. n. 67859 – II/19 del 

22.12.2022, relativo alla composizione vigente del Comitato per 

lo Sport Universitario dell’Università degli Studi di Foggia, 

DECRETA 

la composizione del Comitato per lo Sport Universitario dell’Università degli Studi di 

Foggia è la seguente: 

 

 





 

Via Gramsci, 89/91 

71122 Foggia Italia 

Telefono  +39 0881 338 – 324/420/357 

 

ufficioelettorale@unifg.it 

www.unifg.it 

1) Sergio BELLANTONIO Presidente – Delegato Rettorale allo Sport e 

Doppia Carriera (in carica dal 23.05.2023 e sino 

alla scadenza del mandato rettorale); 

2) Claudio AMORESE rappresentante del C.U.S.I. (in carica sino al 

30.09.2024); 

3) Claudio Genesio D’AGNELLO rappresentante del C.U.S.I. (in carica sino al 

30.09.2024); 

4) Gaia DI PAOLA rappresentante degli iscritti ai corsi di laurea e 

laurea magistrale (in carica dal 04.01.2023 e per il 

biennio 2023-2025); 

5) Francesco Pio FALCONE rappresentante degli iscritti ai corsi di laurea e 

laurea magistrale (in carica dal 04.01.2023 e per il 

biennio 2023-2025); 

6) Teresa ROMEI Direttore Generale - Segretario (sino alla 

scadenza del proprio periodo di carica). 

 

 

 

 

       IL RETTORE 

(prof. Lorenzo LO MUZIO) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

firma digitale ai sensi dell’art. 21 del d.lgs. n. 82/2005 

 


		2023-05-25T11:14:00+0200
	LORENZO LO MUZIO




